
                  číslo smlouvy objednatele: SD00240 
číslo smlouvy zhotovitele: 12/2019 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 
 
 
město Zábřeh   
se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
IČ: 003 03 640 
zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: xxx 
 
(dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 
VHH THERMONT s.r.o. 
se sídlem Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel 
IČ: 258 78 778 
DIČ: CZ25878778 
zastoupená: Václavem Hrubým a Danielem Hrubanem, jednateli společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C24225 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: xxx 
 
(dále také jen „zhotovitel“), 
 
 
tento 
 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo SD00240 ze dne 26.06.2019 

 
 

I. 
 
Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 
smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“): 
 
 

II. 
 
Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15.01.2020 
se věta: 
„Nová cena za kompletní provedení díla činí 22.378.920,85 Kč (slovy: Dvacet dva milionů tři 
sta sedmdesát osm tisíc devět set dvacet korun českých a 85/100) bez DPH.“ 
 
ruší a nahrazuje takto:  



 
2 

 

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 2 činí 
3.689.936,14 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 2.617.638,16 Kč bez 
DPH. 

 
Nová cena za kompletní provedení díla činí 23.451.218,83 Kč (slovy: Dvacet tři milionů čtyři 
sta padesát jeden tisíc dvě stě osmnáct korun českých a 83/100) bez DPH. 
 

III. 
 
V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.  
 
 

IV. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv 
uveřejněn objednatelem. 
 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, 
po jednom pro každou smluvní stranu. 
 
Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 28. schůzi dne 30.03.2020 pod č. usnesení 
20/RM/28/ORÚP/1487. 
 
Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné 
a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv 
v tísni, rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které 
s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují 
podpisy smluvních stran. 
 
 
V Uničově 30.03.2020    V Zábřehu 30.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
Václav Hrubý, Daniel Hruban    RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
jednatelé společnosti     starosta 
 

ORJ ORG oddíl, § položka  

1199 7071 3632 6121 

Za správnost: 



Stavba: Smuteční síň Zábřeh na Moravě Datum: 15.03.2020

Náklady z rozpočtů VCP MP rozdíl

Z12 7/4 Zateplení fasády hřbitovního průčelí u rampy 129 606,43 -2 710,81

Z13 9/3 Chyběcí vnitřní omítky 679 266,59 -157 659,39

Z14 10/4 Rampa chybějící svislé bet.kce.,armatura a bednění 952 554,01 0,00

Z15 10/5 Přemístění elektroskříně RIS - stavbení práce 1 526,87 0,00

Z16 13/5 Střešní zachytače sněhu 72 836,30 0,00

Z17 14/1 Ucpana ležatá dešťová kanalizace 6 908,68 0,00

Z18 14/2 Šachta pro ukončení tlakové splaškové kanalizace 44 085,41 0,00

Z19 14/3 Odpočet drenáže kolem rampy a přípočet geotextilie 42 518,84 -49 654,16

Z20 14/4 Chybějící plastová šachta u dešťové kanalizace 11 471,16 0,00

Z21 14/6 Výměna poškozených prvků krovu 22 341,27 0,00

Z22 15/2 Přepad vsaku 46 295,19 0,00

Z23 17/1 Změna dlažby v předprostoru smuteční síně 468 396,39 -295 297,13

Z24 19/1 Změna fasády přístavků 422 168,41 -1 245 437,81

Z25 20/3 Doplnění umydla v místnosti č.1.05 16 001,38 0,00

Z26 22/1 Zastropení vsakovací jímky 18 723,77 0,00

Z27 23 Chybné položky 0,00 -365 365,29

Z28 23/1 Zbourání schodišťové stěny a doplnění zábradlí 51 030,68 0,00

Z29 23/2 Napojení vodorovné izolace a podřezávky 38 595,60 0,00

Z30 22/5 Změna zdroje vytápění 412 500,00 -256 782,37

Z31 25 Změna vnějších omítek 253 109,16 -244 731,20

Celkem bez DPH 3 689 936,14 -2 617 638,16 1 072 297,98



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778
VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 297 480,56CZK

0,0015,00% 0,00

ZL2

ZL 2 soubor

1 072 297,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 072 297,98 225 182,58

Strana 2 z 91



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL_VnOm

VCP_VnOm

MP_VnOm

MP_KD23

ZL_10/5

VCP_10/5

ZL_13/5

VCP_13/5

ZL_20/3

VCP_20/3

ZL_22/1

VCP_22/1

ZL_KD23

ZL_7/4

VCP_19/1

VCP_14/4

MP_14/3

VCP_14/3

VCP_10/4

VCP_23/2

MP_19/1

MP_9/3

VCP_9/3

VCP_7/4

VCP_14/6

VCP_17/1

MP_17/1

VCP_14/1

MP_7/4

ZL_23/2

ZL_17/1

ZL_14/1

ZL_14/3

ZL_14/4

ZL_19/1

ZL_10/4

ZL_9/3

ZL_14/6

Střešní zachytávče sněhu

Střešní zachytávače sněhu

Umyvadlo v místnosti č.1.05

Umyvadlo v místnosti č.1.05

Zastropení vsakovací jímky

Zastropení vsakovací jímky

Změna vnějších omítek

Změna vnějších omítek

Změna vnějších omítek

Dlažba ze žulových obrubníků

Plastová šachta

KZS

Prodloužení okapové hrany

Hliníkové lamely

Chybné položky

Chybné položky

Elektro-skříň RIS - stavební práce

Elektro-skříň RIS

Betonová velkoformátová dlažba 

Chybějící omítky

Chybějící omítky

Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

Zateplení fasády

Chybějící bednění, výztuž a beton

Přípočet provedení geotextilie

Odpočet drenáže kolem rampy

Napojení hydroizolace s vytvořením přechodového 

fabionu

Napojení vodorovné hydroizolace na izolaci 

podřezávky

Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

Dlažba ze žulových obrubníků před rampou

Drenáž kolem rampy

Plastová šachta

Změna fasády přístavků

Výměna prvků dřevěného krovu

Chybějící omítky

Zateplení fasády hřbitovního průčelí na šířku 

m.č.1.01

Rampa a schodiště

Výměna prvků dřevěného krovu

ZL_25/5

VCP_22/5 Tepelné čerpadlo

MP_22/5 Kotel na pelety a komín

ZL_14/2 Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

VCP_14/2 Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

Kód

Přepad vsakuZL_15/2

VCP_15/2 Přepad vsaku

Schodišťová stěnaZL_23/1

VPC_23/1 Bourání a nově provedeno zábradlí

22 655,7618 723,77

10 137,338 377,96

306 262,08253 109,16

-296 124,75-244 731,20

ZL 2 soubor

Popis

Změna zdroje vytápění

13.3.2020

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

56 017,1846 295,19

46 295,19 56 017,18

61 747,1251 030,68

61 747,1251 030,68

88 131,9272 836,30

88 131,9272 836,30

19 361,6716 001,38

19 361,6716 001,38

22 655,7618 723,77

-357 309,53-295 297,13

-365 365,29 -442 092,00

-442 092,00-365 365,29

1 526,87 1 847,51

1 847,511 526,87

42 518,84 51 447,80

6 908,68 8 359,50

6 908,68 8 359,50

209 450,10173 099,26

468 396,39 566 759,63

-1 506 979,75-1 245 437,81

11 471,16 13 880,10

13 880,1011 471,16

-7 135,32 -8 633,74

-49 654,16 -60 081,53

-157 659,39 -190 767,86

1 152 590,35952 554,01

1 152 590,35952 554,01

-996 155,97-823 269,40

510 823,78422 168,41

-3 280,08-2 710,81

27 032,9422 341,27

22 341,27 27 032,94

521 607,20 631 144,71

679 266,59 821 912,57

53 343,3544 085,41

38 595,60 46 700,68

46 700,6838 595,60

153 543,70126 895,62

129 606,43 156 823,78

-310 706,67-256 782,37

53 343,3544 085,41

188 418,33155 717,63

499 125,00412 500,00

1 072 297,98 1 297 480,56

Strana 3 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 295,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 295,19 21,00% 9 721,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 017,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_15/2 - Přepad vsaku

VCP_15/2 - Přepad vsaku

Strana 4 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 295,19

HSV - Práce a dodávky HSV 46 295,19

    1 - Zemní práce 10 126,46

    4 - Vodorovné konstrukce 1 130,51

    5 - Komunikace pozemní 5 030,08

    8 - Trubní vedení 13 809,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 602,20

    997 - Přesun sutě 6 442,66

    998 - Přesun hmot 3 153,80

ZL_15/2 - Přepad vsaku

VCP_15/2 - Přepad vsaku

ZL 2 soubor

Strana 5 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 295,19

D HSV Práce a dodávky HSV 46 295,19

D 1 Zemní práce 10 126,46

1 K 113107012

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 

inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

m2 8,800 214,35 1 886,28 SOD

VV 0,4*22 8,800

VV Součet 8,800

2 K 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 2,200 714,50 1 571,90 SOD

VV 0,25*0,4*22 2,200

VV Součet 2,200

3 K 162201201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením 

s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny 

tř. 1 až 4

m3 2,640 214,35 565,88 SOD

VV (0,1+0,2)*0,4*22 2,640

VV Součet 2,640

4 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,640 500,15 1 320,40 SOD

VV 0,3*0,4*22 2,640

VV Součet 2,640

5 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 4,752 543,02 2 580,43 SOD

VV 2,64*1,8 4,752

VV Součet 4,752

6 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny sítem

m3 2,200 214,35 471,57 SOD

VV 0,25*0,4*22 2,200

VV Součet 2,200

7 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,760 214,35 377,26 SOD

VV 0,2*0,4*22 1,760

VV Součet 1,760

8 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 3,168 427,00 1 352,74 CS ÚRS 2020 01

VV 1,76*1,8 3,168

VV Součet 3,168

D 4 Vodorovné konstrukce 1 130,51

9 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 0,880 1 284,67 1 130,51 SOD

VV 0,4*0,1*22 0,880

VV Součet 0,880

D 5 Komunikace pozemní 5 030,08

10 K 572340111

Vyspravení krytu komunikací po překopech 

inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 

ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

m2 8,800 571,60 5 030,08 SOD

VV 22*0,4 8,800

VV Součet 8,800

D 8 Trubní vedení 13 809,48

11 K 871353121

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 

těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 200

m 22,000 178,63 3 929,86 SOD

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

12 M 28611168 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 8 m 23,100 407,27 9 407,94 SOD

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

VV 22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,100

13 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 22,000 21,44 471,68 SOD

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 602,20

ZL 2 soubor

ZL_15/2 - Přepad vsaku

VCP_15/2 - Přepad vsaku

Strana 6 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 100 do 150 mm
m 44,000 150,05 6 602,20 SOD

VV 22*2 44,000

VV Součet 44,000

D 997 Přesun sutě 6 442,66

15 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,640 714,50 1 886,28 SOD

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 2,640 457,28 1 207,22 SOD

17 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,560 1,43 15,10 SOD

VV 2,64*4 'Přepočtené koeficientem množství 10,560

18 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 2,640 1 120,00 2 956,80 CS ÚRS 2020 01

19 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 2,640 142,90 377,26 SOD

D 998 Přesun hmot 3 153,80

20 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 4,414 714,50 3 153,80 SOD

Strana 7 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 030,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 030,68 21,00% 10 716,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 747,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_23/1 - Schodišťová stěna

VPC_23/1 - Bourání a nově provedeno zábradlí

Strana 8 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 030,68

HSV - Práce a dodávky HSV 13 338,49

    96 -  Bourání konstrukcí 2 328,56

    997 - Přesun sutě 11 009,93

PSV - PSV 37 692,19

    766 - Konstrukce truhlářské 7 564,69

    767 - Konstrukce zámečnické 30 127,50

ZL_23/1 - Schodišťová stěna

VPC_23/1 - Bourání a nově provedeno zábradlí

ZL 2 soubor

Strana 9 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 030,68

D HSV Práce a dodávky HSV 13 338,49

D 96  Bourání konstrukcí 2 328,56

1 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 3,259 714,50 2 328,56 SOD

VV Schodišťová stěna

VV (3,62-1,32+0,3+0,285+1,08)*0,3*(5,54-2,8) 3,259

VV Součet 3,259

D 997 Přesun sutě 11 009,93

2 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 5,886 714,50 4 205,55 SOD

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 5,886 457,28 2 691,55 SOD

4 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 52,794 1,43 75,50 SOD

VV dopočet do 9 km

VV 9*5,866 52,794

VV Součet 52,794

5 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 5,886 142,90 841,11 SOD

6 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 201

t 5,886 543,02 3 196,22 SOD

D PSV PSV 37 692,19

D 766 Konstrukce truhlářské 7 564,69

7 K 766694122

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm

m 3,965 571,60 2 266,39 SOD

VV dle PD deska T.003 k zábradlí Z2.001

VV (3,62-1,32+0,3+0,285+1,08) 3,965

VV Součet 3,965

8 M 60794103 deska parapetní m 4,362 1 214,65 5 298,30 SOD

VV (3,62-1,32+0,3+0,285+1,08)*1,1 4,362

VV Součet 4,362

D 767 Konstrukce zámečnické 30 127,50

9 K 767-22-5 Z2 001 Zábradlí kůru mb 3,965 7 598,36 30 127,50 SOD

VV půdovní zábradlí cena za kus 21 435,- Kč - délka - 2821mm

VV Cena mb = 21435/2821 = 7 598,36 Kč/mb

VV nové zábradlí doplněné za schodišťovou stěnu

VV (3,62-1,32+0,3+0,285+1,08) 3,965

VV Součet 3,965

ZL 2 soubor

ZL_23/1 - Schodišťová stěna

VPC_23/1 - Bourání a nově provedeno zábradlí

Strana 10 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 412 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 412 500,00 21,00% 86 625,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 499 125,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_25/5 - Změna zdroje vytápění

VCP_22/5 - Tepelné čerpadlo

Strana 11 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 412 500,00

OST - Ostatní 412 500,00

    O01 - Ostatní 412 500,00

ZL_25/5 - Změna zdroje vytápění

VCP_22/5 - Tepelné čerpadlo

ZL 2 soubor

Strana 12 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 412 500,00

D OST Ostatní 412 500,00

D O01 Ostatní 412 500,00

1 K 01-1R01 Venkovní jednotka Air X170 ks 1,000 190 300,00 190 300,00 R-položka

2 K 01-1R02 Vnitřní jednotka AirBox E130-170 ks 1,000 78 100,00 78 100,00 R-položka

3 K 01-1R03 Prostorové čidlo RT 2000 s LCD displejem ks 1,000 2 090,00 2 090,00 R-položka

4 K 01-1R04 Připojovací materiál ks 1,000 16 500,00 16 500,00 R-položka

5 K 01-1R05 Montáž a doprava ks 1,000 16 500,00 16 500,00 R-položka

6 K 01-1R06 Uvedení do provozu ks 1,000 6 600,00 6 600,00 R-položka

7 K 01-1R07 Elektronická patrona 6/4 do AKU ks 1,000 4 400,00 4 400,00 R-položka

8 K 01-1R08 AKU 100l ks 1,000 6 600,00 6 600,00 R-položka

9 K 01-1R09 Montáž,materiál a doprava akumulátoru ks 1,000 4 400,00 4 400,00 R-položka

10 K 01-1R10 Elektroinstalace - IVT ks 1,000 2 750,00 2 750,00 R-položka

11 K 01-1R11 Elektrický topný kabel pro kondenzátní potrubí ks 1,000 1 760,00 1 760,00 R-položka

12 K 01-1R12 Potrubí prodloužení dle stavby ks 1,000 38 500,00 38 500,00 R-položka

13 K 01-1R13 Stavební přípomoce ks 1,000 27 500,00 27 500,00 R-položka

14 K 01-1R14 Elektroinstalace ks 1,000 16 500,00 16 500,00 R-položka

ZL 2 soubor

ZL_25/5 - Změna zdroje vytápění

VCP_22/5 - Tepelné čerpadlo

Strana 13 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -256 782,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -256 782,37 21,00% -53 924,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -310 706,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_25/5 - Změna zdroje vytápění

MP_22/5 - Kotel na pelety a komín

Strana 14 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -256 782,37

HSV - Práce a dodávky HSV -93 336,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -93 336,21

      38 - Různé kompletní konstrukce -93 336,21

PSV - Práce a dodávky PSV -163 446,16

    731 - Ústřední vytápění - kotelny -163 446,16

ZL_25/5 - Změna zdroje vytápění

MP_22/5 - Kotel na pelety a komín

ZL 2 soubor

Strana 15 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -256 782,37

D HSV Práce a dodávky HSV -93 336,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -93 336,21

D 38 Různé kompletní konstrukce -93 336,21

1 K 389841101

nerezový komínový systém 1průduchový z vnitřních 

keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží, 

přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez 

jeho postavení) komínové těleso výšky 3 m komín 

včetně založení na podlaze, světlý průměr vložky do 25

soubor -0,750 75 366,89 -56 525,17
SOD - storno 

poplatek

VV storno 25%

VV -0,75 -0,750

VV Součet -0,750

2 K 389841133

nerezový komínový systém 1průduchový z vnitřních 

keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží, 

přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez 

jeho postavení) komínové těleso výšky 3 m Příplatek k 

ceně za každý další i započatý metr výšky komín

m -5,600 6 573,40 -36 811,04
SOD - storno 

poplatek

VV storno 25%

VV -7*0,8 -5,600

VV Součet -5,600

D PSV Práce a dodávky PSV -163 446,16

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -163 446,16

3 K 731219617
Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s 

odtahem spalin do komína o výkonu do 50 kW
soubor -1,000 9 288,50 -9 288,50 SOD

4 K
KOTEL-SPC R 

položka
Kotel na pelety 34kW včetně zásobníku vč. regulace soubor -1,000 154 157,66 -154 157,66 SOD

ZL 2 soubor

ZL_25/5 - Změna zdroje vytápění

MP_22/5 - Kotel na pelety a komín

Strana 16 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 085,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 44 085,41 21,00% 9 257,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 343,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_14/2 - Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

VCP_14/2 - Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

Strana 17 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 085,41

HSV - Práce a dodávky HSV 44 085,41

    1 - Zemní práce 15 978,93

    4 - Vodorovné konstrukce 7 086,47

    8 - Trubní vedení 16 529,63

    998 - Přesun hmot 4 490,38

ZL_14/2 - Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

VCP_14/2 - Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

ZL 2 soubor

Strana 18 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 085,41

D HSV Práce a dodávky HSV 44 085,41

D 1 Zemní práce 15 978,93

1 K 131251201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 6,750 798,00 5 386,50 CS ÚRS 2020 01

VV 1,5*1,5*3 6,750

VV Součet 6,750

2 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 18,000 157,19 2 829,42 SOD

VV pažení

VV (3*1,5)*4 18,000

VV Součet 18,000

3 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 18,000 60,02 1 080,36 SOD

4 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 6,750 121,47 819,92 SOD

5 K 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3,088 378,69 1 169,39 SOD

VV 1,5*1,5*0,5+pi*0,5*0,5*2,5 3,088

VV Součet 3,088

6 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 5,558 500,15 2 779,83 SOD

VV 3,088*1,8 5,558

VV Součet 5,558

7 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,787 214,35 1 026,09 SOD

VV "zemina"6,75-1,5*1,5*0,5-pi*0,5*0,5*2,5 3,662

VV "štěrkopísek" 1,5*1,5*0,5 1,125

VV Součet 4,787

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 1,800 493,01 887,42 SOD

VV 1,125*1,6 1,800

VV Součet 1,800

D 4 Vodorovné konstrukce 7 086,47

9 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 2,000 224,00 448,00 CS ÚRS 2020 01

10 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací  TBW-Q.1 63/12 kus 1,000 324,47 324,47 CS ÚRS 2020 01

11 M OSM.661250 Teleskop s poklopem A 15 PP DN 600  (s těsněním) kus 1,000 6 314,00 6 314,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 16 529,63

12 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží rovných
kus 1,000 902,00 902,00 CS ÚRS 2020 01

13 M
BTL.0006063.UR

S
skruž betonová TBS-Q 100x100x9cm kus 1,000 2 371,26 2 371,26

14 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží přechodových
kus 1,000 935,00 935,00 CS ÚRS 2020 01

15 M PFB.1121104 Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,000 2 591,17 2 591,17

16 K 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží základových (dno)
kus 1,815 1 080,00 1 960,20 CS ÚRS 2020 01

17 M 59224063
dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 

100x115x15cm
kus 1,000 7 770,00 7 770,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 4 490,38

18 K 998271311
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 

betonu ve štole
t 5,126 876,00 4 490,38 CS ÚRS 2020 01

ZL 2 soubor

ZL_14/2 - Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

VCP_14/2 - Šachta pro ukončení tlakové kanalizace

Strana 19 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 595,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 595,60 21,00% 8 105,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 700,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_23/2 - Napojení vodorovné hydroizolace na izolaci podřezávky

VCP_23/2 - Napojení hydroizolace s vytvořením přechodového fabionu

Strana 20 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 595,60

HSV - Práce a dodávky HSV 38 595,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 595,60

ZL_23/2 - Napojení vodorovné hydroizolace na izolaci podřezávky

VCP_23/2 - Napojení hydroizolace s vytvořením přechodového fabionu

ZL 2 soubor

Strana 21 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 595,60

D HSV Práce a dodávky HSV 38 595,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 595,60

1 K 619451221H
Napojení vodorvné hydroizolace na izolaci podřezávky 

vč. vytvoření koutového fabionu
m 107,210 360,00 38 595,60 R-položka

VV

"1.02" 

16,475+0,75*2+0,3*2+1,475+2,68+0,5+0,425*2+1,81+1+0,9+0,

54*2+1,81+0,67+0,7+0,465*2+0,605+0,15+0,855+0,19+0,3*2+

1,22+0,3

36,900

VV "1.03" 2,895+3,815+0,4+0,855+0,19+1,22 9,375

VV "1.01" 12,51+0,69+0,4*2+0,7+0,625+1,81+1,81+0,605 19,550

VV "1.11" 3,62+0,4*3+2 6,820

VV
"1.10+1.04" 3,5+0,4*2-0,9+2,96+0,1+2,16-

0,8+3,5+2,16+0,1+2,96+0,525*2-0,9
16,690

VV

"1.09+1.07+1.08" 

0,5*2+3,58+1,495+0,1+3,245+3,58+2,97+0,33+0,1+0,7+0,695-

0,8+0,44*2

17,875

VV Součet 107,210

ZL 2 soubor

ZL_23/2 - Napojení vodorovné hydroizolace na izolaci podřezávky

VCP_23/2 - Napojení hydroizolace s vytvořením přechodového fabionu

Strana 22 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 606,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 129 606,43 21,00% 27 217,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 823,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_7/4 - Zateplení fasády hřbitovního průčelí na šířku m.č.1.01

VCP_7/4 - Zateplení fasády

Strana 23 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 606,43

HSV - Práce a dodávky HSV 108 328,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 786,65

    997 - Přesun sutě 542,09

      998 - Přesun hmot 542,09

PSV - Práce a dodávky PSV 21 277,69

    764 - Konstrukce klempířské 9 784,91

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 492,78

ZL_7/4 - Zateplení fasády hřbitovního průčelí na šířku m.č.1.01

VCP_7/4 - Zateplení fasády

ZL 2 soubor

Strana 24 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 129 606,43

D HSV Práce a dodávky HSV 108 328,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 786,65

1 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 

160 mm

m2 3,771 628,00 2 368,19 CS ÚRS 2020 01

VV 12,945*0,6 7,767

VV odpočet části otvorů

VV (1,05*4+2,46)*-0,6 -3,996

VV Součet 3,771

2 M 28376445
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 140mm
m2 4,035 411,00 1 658,39 CS ÚRS 2020 01

VV 3,771*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 4,035

3 K 622212051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 6,000 227,00 1 362,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*10 6,000

VV Součet 6,000

4 M 28376439
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 250kPa tl 40mm
m2 2,310 118,00 272,58 CS ÚRS 2020 01

VV 6*0,35 2,100

VV Součet 2,100

VV 2,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,310

5 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací vláken tl do 160 mm

m2 44,278 650,00 28 780,70 CS ÚRS 2020 01

VV 5,144*12,945 66,589

VV odpočet otvorů

VV (1,05*3,35)*-4 -14,070

VV (2,46*3,35)*-1 -8,241

VV Součet 44,278

6 M
ISV.8592248022

514

Isover TF PROFI 140mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-

1),1000x600x140mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu 

TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným 

vláknem.

m2 47,377 749,81 35 523,75 CS ÚRS 2020 01

VV 44,278*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 47,377

7 K 622222051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm

m 40,160 218,00 8 754,88 CS ÚRS 2020 01

VV 3,35*10+1,05*4+2,46 40,160

VV Součet 40,160

8 M
ISV.8592248026

949

Isover TF PROFI 40mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-

1),1000x600x40mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu 

TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným 

vláknem.

m2 15,462 239,20 3 698,51 CS ÚRS 2020 01

VV 40,16*0,35 14,056

VV Součet 14,056

VV 14,056*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,462

9 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 

tepelněizolačních zátek z minerální vlny
m2 48,049 23,70 1 138,76 CS ÚRS 2020 01

VV 44,278+3,771 48,049

VV Součet 48,049

10 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 103,800 48,60 5 044,68 CS ÚRS 2020 01

VV 39,5+46,16+6,66+11,48 103,800

VV Součet 103,800

11 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 41,475 27,00 1 119,83 CS ÚRS 2020 01

VV (3,95*2)*4 31,600

VV (3,95*2)*1 7,900

VV Součet 39,500

VV 39,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,475

12 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 48,468 28,30 1 371,64 CS ÚRS 2020 01

VV (1,05+3,95*2)*4 35,800

VV (2,46+3,95*2)*1 10,360

VV Součet 46,160

VV 46,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 48,468

13 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 

pro nadpraží ETICS
m 6,993 33,00 230,77 CS ÚRS 2020 01

VV (1,05)*4 4,200

VV (2,46)*1 2,460

VV Součet 6,660

VV 6,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,993

14 M 59051502
profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro 

ETICS
m 12,062 173,00 2 086,73 CS ÚRS 2020 01

VV 5,744*2 11,488

VV Součet 11,488

VV 11,488*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,062

ZL 2 soubor

ZL_7/4 - Zateplení fasády hřbitovního průčelí na šířku m.č.1.01

VCP_7/4 - Zateplení fasády

Strana 25 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%
m2 48,049 202,00 9 705,90 CS ÚRS 2020 01

VV 12,945*5,744 74,356

VV odpočet otvorů

VV 1,05*3,95*-4 -16,590

VV 2,46*3,95*-1 -9,717

VV Součet 48,049

16 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 25,596 33,10 847,23 CS ÚRS 2020 01

VV 1,005*3,95*4+2,46*3,95 25,596

VV Součet 25,596

17 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 66,241 57,70 3 822,11 CS ÚRS 2020 01

VV 48,469+2,31+15,462 66,241

VV Součet 66,241

D 997 Přesun sutě 542,09

D 998 Přesun hmot 542,09

18 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 2,529 214,35 542,09 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 21 277,69

D 764 Konstrukce klempířské 9 784,91

19 K 764214407
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů 

z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm
m 12,945 704,00 9 113,28 CS ÚRS 2020 01

VV 12,945 12,945

VV Součet 12,945

20 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,047 14 290,00 671,63 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 492,78

21 K 784681035
Montáž ornamentových ozdobných prvků s 

převažujícím délkovým rozměrem výšky (šířky) do 200 
m 12,945 428,00 5 540,46 CS ÚRS 2020 01

VV 12,945 12,945

VV Součet 12,945

22 M 58124919 dekorace štuková římsová lišta mašličková 200x30mm m 14,240 418,00 5 952,32 CS ÚRS 2020 01

VV 12,945 12,945

VV Součet 12,945

VV 12,945*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,240

Strana 26 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 710,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 710,81 21,00% -569,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 280,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_7/4 - Zateplení fasády hřbitovního průčelí na šířku m.č.1.01

MP_7/4 - Prodloužení okapové hrany

Strana 27 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 710,81

PSV - PSV -2 710,81

    764 - Konstrukce klempířské -2 710,81

ZL_7/4 - Zateplení fasády hřbitovního průčelí na šířku m.č.1.01

MP_7/4 - Prodloužení okapové hrany

ZL 2 soubor

Strana 28 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 710,81

D PSV PSV -2 710,81

D 764 Konstrukce klempířské -2 710,81

1 K 764214405
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm
m -5,700 442,99 -2 525,04 SOD

2 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t -0,013 14 290,00 -185,77 SOD

ZL 2 soubor

ZL_7/4 - Zateplení fasády hřbitovního průčelí na šířku m.č.1.01

MP_7/4 - Prodloužení okapové hrany

Strana 29 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 341,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 341,27 21,00% 4 691,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 032,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_14/6 - Výměna prvků dřevěného krovu

VCP_14/6 - Výměna prvků dřevěného krovu

Strana 30 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 341,27

PSV - PSV 22 341,27

    762 - Konstrukce tesařské 18 591,01

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 750,26

ZL_14/6 - Výměna prvků dřevěného krovu

VCP_14/6 - Výměna prvků dřevěného krovu

ZL 2 soubor

Strana 31 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 341,27

D PSV PSV 22 341,27

D 762 Konstrukce tesařské 18 591,01

1 K 762332142
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami
m 41,100 212,00 8 713,20 CS ÚRS 2020 01

VV 4,95*7 34,650

VV "příložka" 4,95 4,950

VV "přeplátování" 1,5 1,500

VV Součet 41,100

2 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,807 6 240,00 5 035,68 CS ÚRS 2020 01

VV 4,95*7*0,12*0,16 0,665

VV "příložka" 4,95*0,05*0,16 0,040

VV "přeplátování" 1,5*0,12*0,16 0,029

VV Součet 0,734

VV 0,734*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,807

3 K 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 

ocel, vruty

m3 0,807 2 858,00 2 306,41 SOD

VV 0,733636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,807

4 K 762711820

Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 

hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 

120 do 224 cm2

m 34,650 50,02 1 733,19 SOD

VV 4,95*7 34,650

VV Součet 34,650

5 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,468 1 714,80 802,53 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 750,26

6 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 22,323 168,00 3 750,26 CS ÚRS 2020 01

VV 4,95*7*(0,12*2+0,16*2) 19,404

VV "příložka" 4,95*(0,16*2+0,05*2) 2,079

VV "přeplátování" 1,5*(0,12*2+0,16*2) 0,840

VV Součet 22,323

ZL 2 soubor

ZL_14/6 - Výměna prvků dřevěného krovu

VCP_14/6 - Výměna prvků dřevěného krovu

Strana 32 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 679 266,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 679 266,59 21,00% 142 645,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 821 912,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_9/3 - Chybějící omítky

VCP_9/3 - Chybějící omítky

Strana 33 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 679 266,59

HSV - Práce a dodávky HSV 618 077,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 609 910,48

      61 - Úprava povrchů vnitřních 35 682,24

    997 - Přesun sutě 8 166,74

      998 - Přesun hmot 8 166,74

PSV - Práce a dodávky PSV 61 189,37

    776 - Podlahy povlakové 20 758,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 430,97

ZL_9/3 - Chybějící omítky

VCP_9/3 - Chybějící omítky

ZL 2 soubor

Strana 34 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 679 266,59

D HSV Práce a dodávky HSV 618 077,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 609 910,48

1 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 95,000 234,00 22 230,00 CS ÚRS 2020 01

VV " s 1.011 "95 95,000

VV Součet 95,000

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 80,430 200,00 16 086,00 CS ÚRS 2020 01

VV "S 3 001 "27+4,98*3,5 44,430

VV " S 4 003 "12 12,000

VV příčky

VV " S 3.003 "12*2 24,000

VV S 3 004" 16,5*2

VV Součet 80,430

3 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 346,805 128,00 44 391,04 CS ÚRS 2020 01

VV příčky

VV " S 3.003 "12*2 24,000

VV "S 3 004" 16,5*2 33,000

VV stěny

VV "1.03" (3,82*2+2,9*2)*4,82-(0,8*2,1*3+1*1,12) 58,621

VV
"1.04+1.10" (3,505*2+5,22*2)*2,6-

(0,9*2,1*2+0,8*2+0,87*0,58+1*1,12)
38,365

VV "1.05" (2,1*2+3,24)*2,9-(1,83*2,16+1,85*2,1+1,7*2,1) 10,168

VV "1.06" (3,05*2+6,2*2)*2,87-(1,85*2,05) 49,303

VV
"1.07+1.08+1.09" (3,58*2+4,85*2)*2,65-

(0,87*0,47+0,87*0,58*3+0,8*2*2)
39,556

VV

"1.11" (1,2*2+3,5*2)*2,6-

(0,8*2+0,7*2,14+0,9*2,10+0,9*2,6)+(3,5*2,6/2+3,5*2,6+1,08*2,

6*2+2,5*2,6/2+2,5*2,6)

46,128

VV "2,02" (3,46*2+2,9*2)*2,6-(1,2*1,14+0,7*2,1) 30,234

VV "S3.001" 4,98*3,5 17,430

VV Součet 346,805

4 K 612322111
Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá 

zatřená vnitřních stěn nanášená ručně
m2 541,242 186,00 100 671,01 CS ÚRS 2020 01

VV "1.01" (12,51*2+2,29*2)*4,6-(2,55*3,95*3+1*3,95*4+2,46*3,95) 80,426

VV

"1.02" 

(3,59+0,3+0,75*2+4,35+0,3+6,57*2+4,94+0,67*3+4,35+0,75+4,

94)*5,2-(2,48*4+1,7*2,1+2,55*3,95*3+0,7*2,14)

163,679

VV "1.03" (3,82*2+2,9*2)*4,82-(0,8*2,1*3+1*1,12) 58,621

VV
"1.04+1.10" (3,505*2+5,22*2)*2,6-

(0,9*2,1*2+0,8*2+0,87*0,58+1*1,12)
38,365

VV "1.05" (2,1*2+3,24)*2,9-(1,83*2,16+1,85*2,1+1,7*2,1) 10,168

VV "1.06" (3,05*2+6,2*2)*2,87-(1,85*2,05) 49,303

VV
"1.07+1.08+1.09" (3,58*2+4,85*2)*2,65-

(0,87*0,47+0,87*0,58*3+0,8*2*2)
39,556

VV

"1.11" (1,2*2+3,5*2)*2,6-

(0,8*2+0,7*2,14+0,9*2,10+0,9*2,6)+(3,5*2,6/2+3,5*2,6+1,08*2,

6*2+2,5*2,6/2+2,5*2,6)

46,128

VV
"2.01" (3,29*2+4,15*2)*2,6-

(1,2*1,14+0,7*2,1+1,32*2,6+3,48*2,2)
24,762

VV "2,02" (3,46*2+2,9*2)*2,6-(1,2*1,14+0,7*2,1) 30,234

VV Součet 541,242

5 K 612322191
Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních 

stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 4 329,936 63,80 276 249,92 CS ÚRS 2020 01

VV 541,242*8 4 329,936

VV Součet 4 329,936

6 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 89,819 638,00 57 304,52 CS ÚRS 2019 01

VV
"1.01/1.02"((3,95*2+1)*4+2,46+3,95*2)*0,3+(2,55+3,95*2)*3*0,

5+2,3*2*0,5
31,763

VV "1.01/1.04"(0,9+2,1*2)*0,3 1,530

VV

"1.02/1,05/1,11" 

(0,7+2,1*2)*0,3+(2,48+4*2)*0,5+(1,7+2,1*2)*0,51+(3,92+4,8*2)

*2*0,5

23,239

VV "1.03/1.02" (1+1,15*2)*0,4+(0,8+2,1*2)*2*0,2 3,320

VV "1.05/1.06" (1,83+2,16*2)*0,4+(1,85+2,1*2)*0,5 5,485

VV
"1.11/1.10/1.09" 

(0,9+2,6*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,2+(0,8+2,1*2)*0,35
4,600

VV "1.04" (1+1,12*2)*0,3 0,972

VV

"1.07+1.08+1.09/1.10" 

(0,9+2,1*2)*0,45+(0,8+2,1*2)*0,4+(2,6*2+0,9)*0,19+(0,87+0,47

*2)*0,4+(0,87+0,58*2)*3*0,4

8,614

VV "2.02/2.01" (1,2+1,12*2)*0,5+(0,6+2,1*2)*0,4 3,640

VV "2.01" (3,48+2,2*2)*0,4+(1,32+2,6*2)*0,3+(1,2+1,12*2)*0,45 6,656

VV Součet 89,819

ZL 2 soubor

ZL_9/3 - Chybějící omítky

VCP_9/3 - Chybějící omítky

Strana 35 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 613311131
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 58,056 192,00 11 146,75 CS ÚRS 2020 01

VV "1.01/1.04"(0,9+2,1*2)*0,3 1,530

VV

"1.02/1,05/1,11" 

(0,7+2,1*2)*0,3+(2,48+4*2)*0,5+(1,7+2,1*2)*0,51+(3,92+4,8*2)

*2*0,5

23,239

VV "1.03/1.02" (1+1,15*2)*0,4+(0,8+2,1*2)*2*0,2 3,320

VV "1.05/1.06" (1,83+2,16*2)*0,4+(1,85+2,1*2)*0,5 5,485

VV
"1.11/1.10/1.09" 

(0,9+2,6*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,2+(0,8+2,1*2)*0,35
4,600

VV "1.04" (1+1,12*2)*0,3 0,972

VV

"1.07+1.08+1.09/1.10" 

(0,9+2,1*2)*0,45+(0,8+2,1*2)*0,4+(2,6*2+0,9)*0,19+(0,87+0,47

*2)*0,4+(0,87+0,58*2)*3*0,4

8,614

VV "2.02/2.01" (1,2+1,12*2)*0,5+(0,6+2,1*2)*0,4 3,640

VV "2.01" (3,48+2,2*2)*0,4+(1,32+2,6*2)*0,3+(1,2+1,12*2)*0,45 6,656

VV Součet 58,056

8 K 613321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů 

za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 628,733 73,40 46 149,00 CS ÚRS 2020 01

VV 89,819*7 628,733

VV Součet 628,733

D 61 Úprava povrchů vnitřních 35 682,24

10 K 784661103
Dekorační techniky-imitace benátského štuku v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
m2 22,000 1 621,92 35 682,24 SOD

VV záměna za akustiku

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

D 997 Přesun sutě 8 166,74

D 998 Přesun hmot 8 166,74

9 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 38,100 214,35 8 166,74 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 61 189,37

D 776 Podlahy povlakové 20 758,40

13 K 632451107
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 

tloušťky do 20 mm
m2 26,000 766,00 19 916,00 CS ÚRS 2020 01

VV podlaha 2 NP S1.008

VV 26 26,000

VV Součet 26,000

14 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3
m2 26,000 32,40 842,40 CS ÚRS 2020 01

VV podlaha 2 NP S1.008

VV 26 26,000

VV Součet 26,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 40 430,97

11 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 491,861 20,00 9 837,22 CS ÚRS 2020 01

VV strop

VV 25+8+54 87,000

VV štuk stěny

VV 346,805 346,805

VV štuk pilíře

VV 58,056 58,056

VV Součet 491,861

12 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 491,861 62,20 30 593,75 CS ÚRS 2020 01

VV strop

VV 25+8+54 87,000

VV štuk stěny

VV 346,805 346,805

VV štuk pilíře

VV 58,056 58,056

VV Součet 491,861

Strana 36 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -157 659,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -157 659,39 21,00% -33 108,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -190 767,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_9/3 - Chybějící omítky

MP_9/3 - Chybějící omítky

Strana 37 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -157 659,39

HSV - Práce a dodávky HSV -157 659,39

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -157 199,39

      61 - Úprava povrchů vnitřních -157 199,39

    997 - Přesun sutě -460,00

      998 - Přesun hmot -460,00

ZL_9/3 - Chybějící omítky

MP_9/3 - Chybějící omítky

ZL 2 soubor

Strana 38 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -157 659,39

D HSV Práce a dodávky HSV -157 659,39

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -157 199,39

D 61 Úprava povrchů vnitřních -157 199,39

1 K 612521031

Omítka tenkovrstvá silikátová vnitřních ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

3,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti

m2 -449,000 350,11 -157 199,39 SOD

VV " S 5,006 "-214 -214,000

VV " S 5,007 "-118 -118,000

VV " 5,011 "-117 -117,000

VV Součet -449,000

D 997 Přesun sutě -460,00

D 998 Přesun hmot -460,00

2 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -2,146 214,35 -460,00 SOD

ZL 2 soubor

ZL_9/3 - Chybějící omítky

MP_9/3 - Chybějící omítky

Strana 39 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 952 554,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 952 554,01 21,00% 200 036,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 152 590,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_10/4 - Rampa a schodiště

VCP_10/4 - Chybějící bednění, výztuž a beton

Strana 40 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 952 554,01

HSV - Práce a dodávky HSV 872 841,38

    1 - Zemní práce 52 649,46

    2 - Zakládání 19 603,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 727 444,92

    997 - Přesun sutě 73 143,29

      998 - Přesun hmot 73 143,29

PSV - Práce a dodávky PSV 37 687,63

    762 - Konstrukce tesařské 37 687,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 025,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 42 025,00

ZL_10/4 - Rampa a schodiště

VCP_10/4 - Chybějící bednění, výztuž a beton

ZL 2 soubor

Strana 41 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 952 554,01

D HSV Práce a dodávky HSV 872 841,38

D 1 Zemní práce 52 649,46

1 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 59,320 214,35 12 715,24 SOD

VV Zásyp schodiště

VV 44,88 44,880

VV obsyp rampy (komunikace odečtena)

VV 14,44 14,440

VV Součet 59,320

2 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 106,776 374,00 39 934,22 CS ÚRS 2020 01

VV 59,32*1,8 106,776

VV Součet 106,776

D 2 Zakládání 19 603,71

3 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 7,511 2 610,00 19 603,71 CS ÚRS 2020 01

VV podkladní beton pod základové pasy

VV 0,1*0,6*2*12,545 1,505

VV 6*3,768*0,6*0,1 1,356

VV podkladní beton pod desky

VV 4,65 4,650

VV Součet 7,511

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 727 444,92

4 K 272361321
Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 11 373 

(EZ)
t 1,709 50 100,00 85 620,90 CS ÚRS 2020 01

VV 0,811 0,811

VV pasy u budovy

VV "8" 173,55*0,000395 0,069

VV "12" 74*0,000888 0,066

VV "14" 123,08*0,001208 0,149

VV pasy směr od budovy

VV "8" 413,23*0,000395 0,163

VV "12" 118,42*0,000888 0,105

VV "14" 133,48*0,001208 0,161

VV "monobloky stykovací výztuž" 0,104 0,104

VV Součet 1,628

VV 1,628*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,709

5 K 272361821
Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 

(R)
t 0,544 44 600,00 24 262,40 CS ÚRS 2020 01

VV "Kari" 52,7*0,0079 0,416

VV "lem 8" 154,86*0,000395 0,061

VV "stykování 8"104*0,000395 0,041

VV Součet 0,518

VV 0,518*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,544

6 K 272361821R0 Montáž stykovací výztuže HALFEN soubor 1,000 14 147,10 14 147,10 R-položka

VV jedná se o osazení před betonáží, očištění po betnáži

VV ohybání prutů pro další betonáž

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K 272361821R Stykovací výztuž HALFEN soubor 1,000 41 441,00 41 441,00 R-položka

VV speciálně objednané zboží dle požadavku projektanta

VV dodávka materiálu, převoz materiálu na zakázku z Německa

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže m3 33,968 3 700,00 125 681,60 CS ÚRS 2020 01

VV železobetonové pasy rampy - statika výkres 11

VV podélný řez A - přehledový výkres

VV "na kotu -2,6 -0,32" (3,768+0,8)*0,4*2,3*2 8,405

VV 0,15*(3,768+0,8)*0,52*2 0,713

VV 1,665*0,4*1,96*2 2,611

VV 3,0*0,4*1,55*2 3,720

VV 2,86*1,55*0,4*2 3,546

VV "na kotu 2,41" 1,76*0,4*1*2 1,408

VV Mezisoučet 20,403

VV Středové pasy

VV 3*0,4*3,768*1,65 7,461

VV 1*3,768*1,65*0,4 2,487

VV 3,768*1,2*0,4*2 3,617

VV Mezisoučet 13,565

VV Součet 33,968

9 K 311321815R Příplatek za vyztužení polypropylenovým vláknem kg 40,968 333,43 13 659,96 R-položka

VV železobetonové pasy rampy - statika výkres 11

VV podélný řez A - přehledový výkres

ZL 2 soubor

ZL_10/4 - Rampa a schodiště

VCP_10/4 - Chybějící bednění, výztuž a beton

Strana 42 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "na kotu -2,6 -0,32" (3,768+0,8)*0,4*2,3*2 8,405

VV 0,15*(3,768+0,8)*0,52*2 0,713

VV 1,665*0,4*1,96*2 2,611

VV 3,0*0,4*1,55*2 3,720

VV 2,86*1,55*0,4*2 3,546

VV "na kotu 2,41" 1,76*0,4*1*2 1,408

VV Mezisoučet 20,403

VV Středové pasy

VV 3*0,4*3,768*1,65 7,461

VV 1*3,768*1,65*0,4 2,487

VV 3,768*1,2*0,4*2 3,617

VV Mezisoučet 13,565

VV "monobloky" 7 7,000

VV Součet 40,968

10 K 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 

nadzákladových zdí
m2 293,350 889,00 260 788,15 CS ÚRS 2020 01

VV svislé konstrukce

VV 146,675*2 293,350

VV Součet 293,350

11 K 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 

nadzákladových zdí
m2 293,350 162,00 47 522,70 CS ÚRS 2020 01

12 K 311351911
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 

zdí za pohledový beton
m2 166,690 151,00 25 170,19 CS ÚRS 2020 01

VV 333,380/2 166,690

VV Součet 166,690

13 K 312351311
Zřízení jednostranného bednění výplňových 

nadzákladových zdí
m2 40,030 889,00 35 586,67 CS ÚRS 2020 01

VV Monoblok1

VV 30,33 30,330

VV Monoblok2

VV 9,7 9,700

VV Součet 40,030

14 K 312351312
Odstranění jednostranného bednění výplňových 

nadzákladových zdí
m2 40,030 162,00 6 484,86 CS ÚRS 2020 01

15 K 312351911
Příplatek k cenám bednění výplňových nadzákladových 

zdí za pohledový beton
m2 40,030 151,00 6 044,53 CS ÚRS 2020 01

16 K 342321610 Stěny výplňové ze ŽB tř. C 30/37 m3 6,870 3 710,00 25 487,70 CS ÚRS 2020 01

VV Monoblok 1

VV 4,77 4,770

VV Monoblok 2 

VV 2,1 2,100

VV Součet 6,870

17 K 342321710 Stěny výplňové ze ŽB tř. C 35/45 m3 4,007 3 880,00 15 547,16 CS ÚRS 2020 01

VV stěny středních monobloků a ukončení schodiště

VV monoblok MS 20

VV 3,032*0,16*1,11+1,34*1,04*0,16 0,761

VV MS 21

VV 5,038*0,16*0,68 0,548

VV "stěny" (2,091+1,936+0,16)*1,4*0,16 0,938

VV (3,258+1,36)*0,16*0,62 0,458

VV (3,02+4,38)*0,16*1,1 1,302

VV Součet 4,007

D 997 Přesun sutě 73 143,29

D 998 Přesun hmot 73 143,29

18 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 341,233 214,35 73 143,29 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 37 687,63

D 762 Konstrukce tesařské 37 687,63

19 K 762112110
Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 120 cm2
m 22,000 93,00 2 046,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12+5+5 22,000

VV Součet 22,000

20 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,242 6 150,00 1 488,30 CS ÚRS 2020 01

VV 0,1*0,1*22 0,220

VV Součet 0,220

VV 0,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,242

21 K 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 

ocel, vruty

m3 1,110 2 858,00 3 172,38 SOD

VV 0,1*0,1*22 0,220

VV 37,1*0,024 0,890

VV Součet 1,110

22 K 762341270R
Montáž kastlového bednění základových pasů šikmých 

a mimoúrovňových sklonu do 60° 
m2 34,100 297,00 10 127,70 R-položka

VV 34,1 34,100

VV Součet 34,100

23 M 60621155 překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm m2 37,510 519,00 19 467,69 CS ÚRS 2020 01

VV 34,1 34,100

VV Součet 34,100

VV 34,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,510

24 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,808 1 714,80 1 385,56 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 025,00

D VRN3 Zařízení staveniště 42 025,00

25 K 032803000R1 Použití čerpadel betonu s délkou výložníku 34m hod 15,500 2 550,00 39 525,00 R-položka

Strana 43 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Použití čerpadel betonu  (SCHWING)

VV "19.12" 1,25+0,5 1,750

VV "16.1" 3,25+0,5 3,750

VV "22.1." 2+0,5 2,500

VV "předpoklad 3x" (2+0,5)*3 7,500

VV Součet 15,500

26 K 032803000R2 Doprava čerpadla na stavbu km 50,000 50,00 2 500,00 R-položka

VV 5*2*5 50,000

VV Součet 50,000

Strana 44 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 422 168,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 422 168,41 21,00% 88 655,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 510 823,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_19/1 - Změna fasády přístavků

VCP_19/1 - KZS

Strana 45 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 422 168,41

HSV - Práce a dodávky HSV 400 823,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 398 926,83

      62 - Úprava povrchů vnějších 84 195,36

    997 - Přesun sutě 1 897,00

      998 - Přesun hmot 1 897,00

PSV - Práce a dodávky PSV 21 344,58

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 344,58

ZL_19/1 - Změna fasády přístavků

VCP_19/1 - KZS

ZL 2 soubor

Strana 46 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 422 168,41

D HSV Práce a dodávky HSV 400 823,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 398 926,83

1 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 

160 mm

m2 16,770 628,00 10 531,56 CS ÚRS 2020 01

VV 167,698*0,1 16,770

VV Součet 16,770

2 M 28376445
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 140mm
m2 18,447 411,00 7 581,72 CS ÚRS 2020 01

VV 16,77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,447

3 K 622212051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 3,910 227,00 887,57 CS ÚRS 2020 01

VV "odpočet výplní otvorů" 0,43 0,430

VV "odpočet výplní otvorů" 0,87*4 3,480

VV Součet 3,910

4 M 28376439
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 250kPa tl 40mm
m2 1,290 118,00 152,22 CS ÚRS 2020 01

VV 3,91*0,3 1,173

VV Součet 1,173

VV 1,173*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,290

5 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací vláken tl do 160 mm

m2 150,928 650,00 98 103,20 CS ÚRS 2020 01

VV
" přístavek velký " 

(6,65+7,76+6,405)*3,705+(6,64+7,76)*2,7+4,6*1,4
122,440

VV "odpočet výplní otvorů" 0,9*2*-3+0,43*0,43*-1+1,8*2,2*-1 -9,545

VV " přístavek malý" (5,5+4,8+5,5)*3,065+5,5*0,1+4,8*0,8+5,5*1 58,317

VV "odpočet výplní otvorů" 0,87*0,55*-4+0,8*2*-1 -3,514

VV "odpočet soklu z XPS" -16,77 -16,770

VV Součet 150,928

6 M
ISV.8592248022

514

Isover TF PROFI 140mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-

1),1000x600x140mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu 

TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným 

vláknem.

m2 161,493 749,81 121 089,07 CS ÚRS 2020 01

VV 150,928*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 161,493

7 K 622222051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm

m 34,870 218,00 7 601,66 CS ÚRS 2020 01

VV "odpočet výplní otvorů" (0,9+2*2)*3+(0,43+0,43*2)+(1,8+2,2*2) 22,190

VV "odpočet výplní otvorů" (0,87+0,55*2)*4+(0,8+2*2) 12,680

VV Součet 34,870

8 M
ISV.8592248026

949

Isover TF PROFI 40mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-

1),1000x600x40mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu 

TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným 

vláknem.

m2 11,507 239,20 2 752,47 CS ÚRS 2020 01

VV 34,87*0,3 10,461

VV Součet 10,461

VV 10,461*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,507

9 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 

tepelněizolačních zátek z minerální vlny
m2 167,698 23,70 3 974,44 CS ÚRS 2020 01

VV 167,698 167,698

VV Součet 167,698

10 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 104,110 48,60 5 059,75 CS ÚRS 2020 01

VV 42,79+34,87+9,21+17,24 104,110

VV Součet 104,110

11 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 47,069 27,00 1 270,86 CS ÚRS 2020 01

VV "odpočet výplní otvorů" 2*2*3+0,43*2*1+2,2*2*1 17,260

VV "odpočet výplní otvorů" 0,55*2*4+2*2*1 8,400

VV "rohy" 3,065*2+0,9+3,7*2+2,7 17,130

VV Součet 42,790

VV 42,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,069

12 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 38,357 28,30 1 085,50 CS ÚRS 2020 01

VV
"odpočet výplní otvorů" 

(0,9+2*2)*3+(0,43+0,43*2)*1+(1,8+2,2*2)*1
22,190

VV "odpočet výplní otvorů" (0,87+0,55*2)*4+(0,8+2*2)*1 12,680

VV Součet 34,870

VV 34,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,357

13 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 

pro nadpraží ETICS
m 10,131 33,00 334,32 CS ÚRS 2020 01

VV "odpočet výplní otvorů" 0,9*3+0,43+1,8 4,930

VV "odpočet výplní otvorů" 0,87*4+0,8 4,280

VV Součet 9,210

ZL 2 soubor

ZL_19/1 - Změna fasády přístavků

VCP_19/1 - KZS

Strana 47 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,131

14 M 59051502
profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro 

ETICS
m 18,964 173,00 3 280,77 CS ÚRS 2020 01

VV 3,705*2+2,7+3,065*2+1 17,240

VV Součet 17,240

VV 17,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,964

15 K 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%
m2 167,698 202,00 33 875,00 CS ÚRS 2020 01

VV 150,928+16,77 167,698

VV Součet 167,698

16 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 13,059 33,10 432,25 CS ÚRS 2020 01

VV "odpočet výplní otvorů" 0,9*2*3+0,43*0,43*1+1,8*2,2*1 9,545

VV "odpočet výplní otvorů" 0,87*0,55*4+0,8*2*1 3,514

VV Součet 13,059

17 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 202,568 57,70 11 688,17 CS ÚRS 2020 01

18 K 629999001R
Příplatek k úpravám povrchů za provedení systému 

CARBON
m2 167,698 30,00 5 030,94 R-položka

VV 167,698 167,698

VV Součet 167,698

D 62 Úprava povrchů vnějších 84 195,36

19 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
m2 202,568 35,81 7 253,96 SOD

VV 167,698+34,87 202,568

VV Součet 202,568

20 K 622521031

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

3,0 mm stěn

m2 202,568 379,83 76 941,40 SOD

D 997 Přesun sutě 1 897,00

D 998 Přesun hmot 1 897,00

21 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 8,850 214,35 1 897,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 21 344,58

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 344,58

22 K 784681035
Montáž ornamentových ozdobných prvků s 

převažujícím délkovým rozměrem výšky (šířky) do 200 
m 25,230 428,00 10 798,44 CS ÚRS 2020 01

VV 3,065*2+0,9 7,030

VV (1,1*2+0,55*2)*4+(1+2*2) 18,200

VV Součet 25,230

23 M 58124919 dekorace štuková římsová lišta 200x30mm m 25,230 418,00 10 546,14 CS ÚRS 2020 01

Strana 48 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 245 437,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 245 437,81 21,00% -261 541,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 506 979,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_19/1 - Změna fasády přístavků

MP_19/1 - Hliníkové lamely

Strana 49 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 245 437,81

PSV - PSV -1 245 437,81

    767 - Konstrukce zámečnické -1 245 437,81

ZL_19/1 - Změna fasády přístavků

MP_19/1 - Hliníkové lamely

ZL 2 soubor

Strana 50 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 245 437,81

D PSV PSV -1 245 437,81

D 767 Konstrukce zámečnické -1 245 437,81

1 K 767-56-25 D+ M obvodových pláštů přístaveb m2 -179,700 6 930,65 -1 245 437,81 SOD

ZL 2 soubor

ZL_19/1 - Změna fasády přístavků

MP_19/1 - Hliníkové lamely

Strana 51 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 471,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 471,16 21,00% 2 408,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 880,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_14/4 - Plastová šachta

VCP_14/4 - Plastová šachta

Strana 52 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 471,16

HSV - Práce a dodávky HSV 11 471,16

    8 - Trubní vedení 11 253,38

    998 - Přesun hmot 217,78

ZL_14/4 - Plastová šachta

VCP_14/4 - Plastová šachta

ZL 2 soubor

Strana 53 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 471,16

D HSV Práce a dodávky HSV 11 471,16

D 8 Trubní vedení 11 253,38

1 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300
kus 1,000 2 143,50 2 143,50 SOD

2 K 895170131
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 300 poklop 

plastový (pro zatížení) pochůzí (1,5 t)
kus 1,000 464,43 464,43 SOD

3 K 895170202

Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro 

napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s 

usazovacím prostorem 70 l

kus 1,000 4 215,55 4 215,55 SOD

4 K 895170305.ELM
Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s 

drážkou světlé hloubky 2000 mm
kus 1,000 4 287,00 4 287,00 SOD

5 K 895170431

Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 Příplatek 

k cenám 0301 - 0305 za uříznutí šachtového 

prodloužení

kus 1,000 142,90 142,90 SOD

D 998 Přesun hmot 217,78

6 K 998271201
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 0,508 428,70 217,78 SOD

ZL 2 soubor

ZL_14/4 - Plastová šachta

VCP_14/4 - Plastová šachta

Strana 54 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -49 654,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -49 654,16 21,00% -10 427,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -60 081,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_14/3 - Drenáž kolem rampy

MP_14/3 - Odpočet drenáže kolem rampy

Strana 55 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -49 654,16

HSV - Práce a dodávky HSV -49 654,16

    1 - Zemní práce -38 749,50

    2 - Zakládání -8 483,06

    4 - Vodorovné konstrukce -2 421,60

ZL_14/3 - Drenáž kolem rampy

MP_14/3 - Odpočet drenáže kolem rampy

ZL 2 soubor

Strana 56 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -49 654,16

D HSV Práce a dodávky HSV -49 654,16

D 1 Zemní práce -38 749,50

1 K 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 -46,090 371,54 -17 124,28 SOD

2 K 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -5,425 378,69 -2 054,39 SOD

3 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t -8,680 500,15 -4 341,30 SOD

4 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -40,665 214,35 -8 716,54 SOD

5 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny sítem

m3 -5,425 214,35 -1 162,85 SOD

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t -10,852 493,01 -5 350,14 SOD

D 2 Zakládání -8 483,06

7 K 212752311

Trativody z drenážních trubek se zřízením 

štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 

otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 

100

m -20,095 278,66 -5 599,67 SOD

8 K 213141111

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v 

rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 -40,190 21,44 -861,67 SOD

9 M 69311199 geotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2 m2 -22,105 91,46 -2 021,72 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce -2 421,60

10 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 -1,885 1 284,67 -2 421,60 SOD

ZL 2 soubor

ZL_14/3 - Drenáž kolem rampy

MP_14/3 - Odpočet drenáže kolem rampy

Strana 57 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 518,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42 518,84 21,00% 8 928,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 447,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_14/3 - Drenáž kolem rampy

VCP_14/3 - Přípočet provedení geotextilie

Strana 58 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 518,84

HSV - Práce a dodávky HSV 7 023,30

    2 - Zakládání 7 023,30

PSV - Práce a dodávky PSV 35 495,54

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 35 495,54

ZL_14/3 - Drenáž kolem rampy

VCP_14/3 - Přípočet provedení geotextilie

ZL 2 soubor

Strana 59 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 518,84

D HSV Práce a dodávky HSV 7 023,30

D 2 Zakládání 7 023,30

1 M 69311199 geotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2 m2 76,791 91,46 7 023,30 SOD

VV ztratné 10 %

VV "SOD" 110*1,1*-1 -121,000

VV "skutečnost" (110-20,095)*2*1,1 197,791

VV Součet 76,791

D PSV Práce a dodávky PSV 35 495,54

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 35 495,54

2 K 711161115

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva 

ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 

mm, tl. fólie do 1,0 mm

m2 44,502 217,08 9 660,49 SOD

VV 38,6975*1,15 44,502

VV Součet 44,502

3 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 20,0 mm, tl do 1,0 mm
m2 124,807 207,00 25 835,05 CS ÚRS 2020 01

VV 108,528*1,15 124,807

VV Součet 124,807

ZL 2 soubor

ZL_14/3 - Drenáž kolem rampy

VCP_14/3 - Přípočet provedení geotextilie

Strana 60 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 908,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 908,68 21,00% 1 450,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 359,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_14/1 - Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

VCP_14/1 - Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

Strana 61 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 908,68

HSV - Práce a dodávky HSV 3 845,79

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 266,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 993,33

    997 - Přesun sutě 1 586,28

      998 - Přesun hmot 146,62

PSV - Práce a dodávky PSV 3 062,89

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 062,89

ZL_14/1 - Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

VCP_14/1 - Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

ZL 2 soubor

Strana 62 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 908,68

D HSV Práce a dodávky HSV 3 845,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 266,18

1 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,282 4 490,00 1 266,18 CS ÚRS 2020 01

VV 0,351-pi*0,075*0,075*3,9 0,282

VV Součet 0,282

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 993,33

2 K 965042231

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 

m2

m3 0,351 2 830,00 993,33 CS ÚRS 2020 01

VV 3,9*0,3*0,3 0,351

VV Součet 0,351

D 997 Přesun sutě 1 586,28

3 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,772 714,50 551,59 SOD

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,772 457,28 353,02 SOD

5 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,860 1,43 5,52 SOD

VV 0,772*5 'Přepočtené koeficientem množství 3,860

6 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 201

t 0,772 543,02 419,21 SOD

7 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 0,772 142,90 110,32 SOD

D 998 Přesun hmot 146,62

8 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,684 214,35 146,62 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 3 062,89

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 062,89

9 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 3,900 532,00 2 074,80 CS ÚRS 2020 01

VV 3,9 3,900

VV Součet 3,900

10 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 3,900 29,80 116,22 CS ÚRS 2020 01

11 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,684 1 274,67 871,87 SOD

ZL 2 soubor

ZL_14/1 - Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

VCP_14/1 - Ucpaná ležatá dešťová kanalizace

Strana 63 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 468 396,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 468 396,39 21,00% 98 363,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 566 759,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků před rampou

VCP_17/1 - Betonová velkoformátová dlažba 

Strana 64 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 468 396,39

HSV - Práce a dodávky HSV 468 396,39

    5 - Komunikace pozemní 370 539,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 550,62

    998 - Přesun hmot 57 306,12

ZL_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků před rampou

VCP_17/1 - Betonová velkoformátová dlažba 

ZL 2 soubor

Strana 65 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 468 396,39

D HSV Práce a dodávky HSV 468 396,39

D 5 Komunikace pozemní 370 539,65

1 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 221,000 140,00 30 940,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 596811321
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm 

velikosti přes 0,5 m2 pl do 300 m2
m2 221,000 466,00 102 986,00 CS ÚRS 2020 01

3 M 59246019
dlažba velkoformátová betonová plochy 0,51-1m2 tl do 

80mm přírodní
m2 254,150 931,00 236 613,65 CS ÚRS 2020 01

VV 221*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 254,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 550,62

4 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 62,540 207,00 12 945,78 CS ÚRS 2020 01

5 M
BTL.0019429.UR

S

obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 

100x10x25cm
kus 62,540 160,81 10 057,06 CS ÚRS 2020 01

VV 1,34+11+12,5+9,7+3,4+1,4+4,3+4,4+6,3+4,8+3,4 62,540

VV Součet 62,540

6 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 99,140 177,00 17 547,78 CS ÚRS 2020 01

VV Dořez velkoformátové dlažby

VV
1,34+11+12,5+9,7+3,4+1,4+4,3+4,4+6,3+4,8+3,4+11+12,5+9,7

+3,4
99,140

VV Součet 99,140

D 998 Přesun hmot 57 306,12

7 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 160,409 357,25 57 306,12 SOD

ZL 2 soubor

ZL_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků před rampou

VCP_17/1 - Betonová velkoformátová dlažba 

Strana 66 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -295 297,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -295 297,13 21,00% -62 012,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -357 309,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků před rampou

MP_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků

Strana 67 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -295 297,13

HSV - Práce a dodávky HSV -295 297,13

    5 - Komunikace pozemní -205 275,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -44 213,26

    998 - Přesun hmot -45 808,02

ZL_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků před rampou

MP_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků

ZL 2 soubor

Strana 68 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -295 297,13

D HSV Práce a dodávky HSV -295 297,13

D 5 Komunikace pozemní -205 275,85

1 K 594611111

Dlažba nebo přídlažba z kamene lomařsky upraveného 

v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez 

vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm ze 

štěrkopísku

m2 -221,000 928,85 -205 275,85 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -44 213,26

2 K 979051111

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských 

sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 

vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní 

prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původní

m2 -442,000 100,03 -44 213,26 SOD

D 998 Přesun hmot -45 808,02

3 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t -128,224 357,25 -45 808,02 SOD

ZL 2 soubor

ZL_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků před rampou

MP_17/1 - Dlažba ze žulových obrubníků

Strana 69 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -365 365,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -365 365,29 21,00% -76 726,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -442 092,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_KD23 - Chybné položky

MP_KD23 - Chybné položky

Strana 70 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -365 365,29

HSV - Práce a dodávky HSV -57 596,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -30 866,40

      31 - Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány  v D 1.103 ) -30 866,40

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -26 729,88

      61 - Úprava povrchů vnitřních -26 729,88

PSV - PSV -275 279,27

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -64 703,83

    712 - Povlakové krytiny -99 280,93

    714 - Akustická a protiotřesová opatření -22 006,60

    762 - Konstrukce tesařské -19 134,44

    764 - Konstrukce klempířské -15 136,97

    767 - Konstrukce zámečnické -55 016,50

M - Práce a dodávky M -32 489,74

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -32 489,74

ZL_KD23 - Chybné položky

MP_KD23 - Chybné položky

ZL 2 soubor

Strana 71 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -365 365,29

D HSV Práce a dodávky HSV -57 596,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -30 866,40

D 31 Zdi pozemních staveb (veškeré skladby jsou podrobně popsány  v D 1.103 ) -30 866,40

1 K 311351911
Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k 

cenám bednění za pohledový beton
m2 -54,000 428,70 -23 149,80 SOD

2 K 341351911
Bednění stěn a příček nosných Příplatek k cenám 

bednění za pohledový beton
m2 -54,000 142,90 -7 716,60 SOD

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -26 729,88

D 61 Úprava povrchů vnitřních -26 729,88

3 K 611511021

Omítka tenkovrstvá akrylátová vnitřních ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

2,0 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 -87,000 307,24 -26 729,88 SOD

D PSV PSV -275 279,27

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -64 703,83

4 K 711161115

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva 

ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 

mm, tl. fólie do 1,0 mm

m2 -227,000 217,08 -49 277,16 SOD

5 K 711491171

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 

tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, 

vrstva podkladní

m2 -190,000 35,73 -6 788,70 SOD

VV geotextilie

VV " skladba S1.011 "-95*2 -190,000

VV Součet -190,000

6 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 -209,000 41,33 -8 637,97 SOD

VV ztratné 10 %

VV -190*1,1 -209,000

VV Součet -209,000

D 712 Povlakové krytiny -99 280,93

7 K 712861702

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 

vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově

m2 -175,000 142,90 -25 007,50 SOD

8 M 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm 

šedá
m2 -231,000 321,53 -74 273,43 SOD

D 714 Akustická a protiotřesová opatření -22 006,60

9 K 714121012

Montáž akustických minerálních panelů podstropních s 

rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt 

polozapuštěný

m2 -22,000 1 000,30 -22 006,60 SOD

D 762 Konstrukce tesařské -19 134,44

10 K 762511217

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky 

desky 25 mm

m2 -26,000 735,94 -19 134,44 SOD

D 764 Konstrukce klempířské -15 136,97

11 K 764214405
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm
m -34,170 442,99 -15 136,97 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické -55 016,50

12 K 767640111
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových 

bez nadsvětlíku
kus -1,000 5 001,50 -5 001,50 SOD

VV dle tabulky  - nebudou prováděni žádné dveře

VV "I0"1*-1 -1,000

VV Součet -1,000

13 M 55341222
dveře bezpečnostní protipožární 8-bodový rozvorový 

mechanismus, EI 30 D2, 900x1970 mm
kus -1,000 50 015,00 -50 015,00 SOD

D M Práce a dodávky M -32 489,74

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -32 489,74

14 K Pol10

Nástěnný polohovatelný držák pro uhlopříčky 40-65". 

Možná vzdálenost od stěny 94-461 mm. Max. nosnost 

55 kg, 2 klouby - Natočení 120°. Náklon ±15°. Univ. 

uchycení až 800x400. Záruka 5 let

ks -1,000 2 143,50 -2 143,50 MP

ZL 2 soubor

ZL_KD23 - Chybné položky

MP_KD23 - Chybné položky

Strana 72 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K Pol11

Přehrávač videa, podpora FullHD 1080p, Formáty 

zobrazení H.265, H.264(MPEG-4, Part 10), MPEG-2, 

MPEG-1, .ts, .mpg, .vob, .mov, .mp4, .m2ts, .wmv, 

BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAV 

(průchozí AC3), formát HTML5, uložiště dat microSD 

karta, součástí dod

ks -1,000 7 145,00 -7 145,00 SOD

16 K Pol12

Sloupová line-array reprosoustava min 14x2", min. 

300W / 8?, citlivost min 95 dB, freq. Rozsah min 80 Hz - 

18 kHz, pokrytí min 140°x40° H x V, EQ přepínač, max 

rozměry do 1100x100x160 mm, vč. polohovatelného 

nástěnného držáku min ±65° do stran a min ±15° 

ks -2,000 4 655,68 -9 311,36 SOD

17 K Pol13

Mixážní zesilovač 4 mic/line vstup, výkon 80W /4?_8?, 

80W /70_100V, 3x vstup nesymetrický 2x RCA, 4x 

symetrický mikrofonní vstup 3 pin euro-block, priorita 

pro 1. vstup, fantomové npájení +27V, konvenční 

chlazení - bez hluku, individuální nastavení výšek 

ks -1,000 5 284,44 -5 284,44 SOD

18 K Pol14
Mikrofon na ohebném krku pro řečnický pultík včetně 

mikrofonní vložky
ks -1,000 2 143,50 -2 143,50 SOD

19 K Pol15

Dotykový panel drátový vestavný. Technické parametry: 

IPS displej s LED podsvícením, úhlopříčka 4,3" 16:9, 

rozlišení 800x480, 32-bitové barvy, vestavěné 

reproduktory a mikrofon, vestavěný světelný a 

pohybový senzor, IP komunikace, napájení přes PoE 

ks -1,000 6 461,94 -6 461,94 SOD

Strana 73 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 526,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 526,87 21,00% 320,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 847,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_10/5 - Elektro-skříň RIS - stavební práce

VCP_10/5 - Elektro-skříň RIS

Strana 74 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 526,87

HSV - Práce a dodávky HSV 278,87

    997 - Přesun sutě 278,87

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 248,00

ZL_10/5 - Elektro-skříň RIS - stavební práce

VCP_10/5 - Elektro-skříň RIS

ZL 2 soubor

Strana 75 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 526,87

D HSV Práce a dodávky HSV 278,87

D 997 Přesun sutě 278,87

1 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,150 714,50 107,18 SOD

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,150 457,28 68,59 SOD

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,150 1,43 0,21 SOD

VV 0,0375*4 'Přepočtené koeficientem množství 0,150

4 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 201

t 0,150 543,02 81,45 SOD

5 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 0,150 142,90 21,44 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 248,00
6 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 4,000 312,00 1 248,00 CS ÚRS 2020 01

VV Zednicé práce pro osazení RIS skříň

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

ZL 2 soubor

ZL_10/5 - Elektro-skříň RIS - stavební práce

VCP_10/5 - Elektro-skříň RIS

Strana 76 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 836,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 836,30 21,00% 15 295,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 131,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_13/5 - Střešní zachytávče sněhu

VCP_13/5 - Střešní zachytávače sněhu

Strana 77 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 836,30

PSV - Práce a dodávky PSV 72 836,30

    764 - Konstrukce klempířské 53 010,90

    765 - Krytina skládaná 19 825,40

ZL_13/5 - Střešní zachytávče sněhu

VCP_13/5 - Střešní zachytávače sněhu

ZL 2 soubor

Strana 78 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 836,30

D PSV Práce a dodávky PSV 72 836,30

D 764 Konstrukce klempířské 53 010,90

1 K 764233456R
D+M Střešního zachytávače sněhu, dvoutrubkového, 

provedení měď 
m 7,530 1 750,00 13 177,50 R-položka

VV 12,5-4,97 7,530

VV Součet 7,530

2 K 764234405
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů 

z Cu plechu mechanicky kotvené rš 400 mm
m 34,170 1 020,00 34 853,40 CS ÚRS 2020 01

VV "K1,050 "4,97 4,970

VV " K1.051 "5,7 5,700

VV "K 1,052 "3*(0,7+0,895)*2 9,570

VV "K 1.053 "5,21 5,210

VV "K1 1,054 "5,12 5,120

VV "K1,055 "1,8*2 3,600

VV Součet 34,170

3 K 764531424
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu 

plechu rš 330 mm
kus 12,000 415,00 4 980,00 CS ÚRS 2020 01

D 765 Krytina skládaná 19 825,40

4 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve
m2 175,000 49,40 8 645,00 CS ÚRS 2020 01

VV 175 175,000

VV Součet 175,000

5 M 28329036

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 

150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 231,000 48,40 11 180,40 CS ÚRS 2020 01

VV 175*1,1*1,2 231,000

VV Součet 231,000

ZL 2 soubor

ZL_13/5 - Střešní zachytávče sněhu

VCP_13/5 - Střešní zachytávače sněhu

Strana 79 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 001,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 001,38 21,00% 3 360,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 361,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_20/3 - Umyvadlo v místnosti č.1.05

VCP_20/3 - Umyvadlo v místnosti č.1.05

Strana 80 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 001,38

PSV - Práce a dodávky PSV 15 077,38

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 749,46

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 152,45

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 888,47

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 4 287,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 924,00

ZL_20/3 - Umyvadlo v místnosti č.1.05

VCP_20/3 - Umyvadlo v místnosti č.1.05

ZL 2 soubor

Strana 81 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 001,38

D PSV Práce a dodávky PSV 15 077,38

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 749,46

1 K 721173723
Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované 

připojovací DN 50
m 1,800 331,53 596,75 SOD

2 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 1,000 65,73 65,73 SOD

3 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 1,800 18,58 33,44 SOD

4 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,042 1 274,67 53,54 SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 152,45

5 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 1,800 375,83 676,49 SOD

6 K 722181252

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 1,800 88,60 159,48 SOD

7 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

výpustek do DN 25
kus 1,000 160,05 160,05 SOD

8 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 1,800 57,16 102,89 SOD

9 K 998722101

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,042 1 274,67 53,54 SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 888,47

10 K 725211623

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se 

zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 

se sloupem 600 mm

soubor 1,000 2 839,42 2 839,42 SOD

11 K 725531101.STB
Elektrický ohřívač STIEBEL SN5SLi zásobníkový 

přepadový beztlakový 5 l / 2 kW
soubor 1,000 3 394,73 3 394,73 CS ÚRS 2020 01

12 K 725822611R D+M Baterie umyvadlová pro ohřívače soubor 1,000 2 600,78 2 600,78 R-položka

13 K 998725101

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,042 1 274,67 53,54 SOD

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 4 287,00

14 K HZS práce mimo ceník stavební výpomoce h 6,000 714,50 4 287,00 SOD

VV zednické výpomoce zasekání a zapravení potrubí

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 924,00
15 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 462,00 924,00 CS ÚRS 2020 01

VV Propojení ohřívače

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

ZL 2 soubor

ZL_20/3 - Umyvadlo v místnosti č.1.05

VCP_20/3 - Umyvadlo v místnosti č.1.05

Strana 82 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 723,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 723,77 21,00% 3 931,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 655,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_22/1 - Zastropení vsakovací jímky

VCP_22/1 - Zastropení vsakovací jímky

Strana 83 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 723,77

HSV - Práce a dodávky HSV 18 723,77

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 17 797,27

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 124,19

    997 - Přesun sutě 802,31

      998 - Přesun hmot 802,31

ZL_22/1 - Zastropení vsakovací jímky

VCP_22/1 - Zastropení vsakovací jímky

ZL 2 soubor

Strana 84 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 723,77

D HSV Práce a dodávky HSV 18 723,77

D 2 Zakládání 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 17 797,27

1 K 411324444

Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového 

stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, 

desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 

tř. C 25/30

m3 1,449 5 197,50 7 531,18 SOD

VV 4,6*2,1*0,15 1,449

VV Součet 1,449

2 K 411352103

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce hlavic víceúhelníkových nebo kruhových 

tloušťky hlavice pod spodní líc stropní desky přes 5 do 

25 cm zřízení

m2 2,010 1 147,50 2 306,48 SOD

VV obednění čela

VV (4,6*2+2,1*2)*0,15 2,010

VV Součet 2,010

3 K 411352104

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce hlavic víceúhelníkových nebo kruhových 

tloušťky hlavice pod spodní líc stropní desky přes 5 do 

25 cm odstranění

m2 2,010 472,50 949,73 SOD

4 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,155 45 225,00 7 009,88 SOD

VV (4,6*2,1)*2*0,008 0,155

VV Součet 0,155

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 124,19

5 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 9,702 12,80 124,19 CS ÚRS 2020 01

VV 4,2*2,1*1,1 9,702

VV Součet 9,702

D 997 Přesun sutě 802,31

D 998 Přesun hmot 802,31

6 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 3,743 214,35 802,31 SOD

ZL 2 soubor

ZL_22/1 - Zastropení vsakovací jímky

VCP_22/1 - Zastropení vsakovací jímky

Strana 85 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253 109,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 253 109,16 21,00% 53 152,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 306 262,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_VnOm - Změna vnějších omítek

VCP_VnOm - Změna vnějších omítek

Strana 86 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 253 109,16

HSV - Práce a dodávky HSV 239 058,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 209 520,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 171,20

    997 - Přesun sutě 19 367,16

      998 - Přesun hmot 1 750,38

PSV - Práce a dodávky PSV 14 050,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14 050,60

ZL_VnOm - Změna vnějších omítek

VCP_VnOm - Změna vnějších omítek

ZL 2 soubor

Strana 87 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 253 109,16

D HSV Práce a dodávky HSV 239 058,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 209 520,20

1 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 326,000 191,00 62 266,00 CS ÚRS 2020 01

VV " S 2,001 "176 176,000

VV "S2 002 "105 105,000

VV " S 2 .003 "45 45,000

VV Součet 326,000

2 K 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%
m2 326,000 202,00 65 852,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 622531001
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
m2 326,000 192,00 62 592,00 CS ÚRS 2020 01

VV 326 326,000

VV Součet 326,000

4 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 326,000 57,70 18 810,20 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 171,20

5 K 978015361

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 50%

m2 326,000 31,20 10 171,20 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 19 367,16

6 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 9,454 714,50 6 754,88 SOD

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 9,454 457,28 4 323,13 SOD

8 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 37,816 1,43 54,08 SOD

VV 9,454*4 'Přepočtené koeficientem množství 37,816

9 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 201

t 9,454 543,02 5 133,71 SOD

10 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 9,454 142,90 1 350,98 SOD

D 998 Přesun hmot 1 750,38

11 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 8,166 214,35 1 750,38 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 14 050,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 050,60

12 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 163,000 86,20 14 050,60 CS ÚRS 2020 01

VV 326*0,5 163,000

VV Součet 163,000

ZL 2 soubor

ZL_VnOm - Změna vnějších omítek

VCP_VnOm - Změna vnějších omítek

Strana 88 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: IČ:

Město Zábřeh DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778

VHH Thermont s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -244 731,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -244 731,20 21,00% -51 393,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -296 124,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 2 soubor

ZL_VnOm - Změna vnějších omítek

MP_VnOm - Změna vnějších omítek

Strana 89 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -244 731,20

HSV - Práce a dodávky HSV -107 092,55

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -106 732,23

      62 - Úprava povrchů vnějších -106 732,23

    997 - Přesun sutě -360,32

      998 - Přesun hmot -360,32

PSV - PSV -137 638,65

    783 - Dokončovací práce - nátěry -137 638,65

ZL_VnOm - Změna vnějších omítek

MP_VnOm - Změna vnějších omítek

ZL 2 soubor

Strana 90 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.3.2020

Zadavatel: Město Zábřeh Projektant:  

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -244 731,20

D HSV Práce a dodávky HSV -107 092,55

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -106 732,23

D 62 Úprava povrchů vnějších -106 732,23

1 K 622521031

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

3,0 mm stěn

m2 -281,000 379,83 -106 732,23 SOD

D 997 Přesun sutě -360,32

D 998 Přesun hmot -360,32

2 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -1,681 214,35 -360,32 SOD

D PSV PSV -137 638,65

D 783 Dokončovací práce - nátěry -137 638,65

3 K 783827101

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 

betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 

dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový

m2 -45,000 207,21 -9 324,45 SOD

4 K 783827125

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 -577,000 121,47 -70 088,19 SOD

5 K 783827145

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 3 silikonový

m2 -281,000 207,21 -58 226,01 SOD

ZL 2 soubor

ZL_VnOm - Změna vnějších omítek

MP_VnOm - Změna vnějších omítek

Strana 91 z 91


